
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20622010   Gruppe wC OL R2 T1
Datum 17.05.2025, Spielbeginn 10:00h   Heimmannschaft TSV Landsberg
Spielort Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse   Gastmannschaft HT München II
 
Heimmannschaft

TSV Landsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Holzmann, Nina - -
2 Salis, Paula - - 2 1/1
4 Rigel, Alina - -
5 Bushati, Suela - - 3
6 Ivanova, Nicole - -
7 Krumm, Johanna - - 1
8 Krischker, Anna Luisa - - 2
9 Schweiger, Julia - - 1
13 Friedrich, Katharina - - 3 1/1
15 Böhm, Annika - - 1
17 Käck, Mila - - 1 1/1
22 Krumm, Magdalena - - 4
99 Alsleben, Julia - -
A Salis, Stefanie - -
B Martin, Simon - -
C Alsleben, Stefan - -
 
7-Meter 3  Timeout 1
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HT München II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weigert, Lisa - -
2 König, Julia - - 6
3 Zivko, Tihana - - 1
4 Grimm, Mia - - 1
5 Sherzad, Alissa - - 2
6 Basler, Franziska - - 1
7 Vonholdt, Vicki - - 3
8 Würmser, Helena - - 2
9 Ohloff, Merle - - 1
10 Rettig, Antonia - - 1
11 Koller, Jana - - 1
15 Adler, Isabell - - 3
16 Koller, Andrea - -
17 Peschke, Lynn - - 3
A Ohloff, Carsten - -
B Jaron, Johanna - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 24:07
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kweta, Robin - - - - -
SR B Wastian, Lukas - - - - -
Zeitn. Friedrich, Manuela - - - - -
Sek. Schweiger, Katharina Dagmar - - - - -
Sec. C. Martin, Bianca - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT München II
Ergebnis 18:25 (4:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:17 0:1 Tor 2 König, Julia
Gast 00:46 0:2 Tor 6 Basler, Franziska
Gast 02:01 0:3 Tor 17 Peschke, Lynn
Gast 02:37 0:4 Tor 7 Vonholdt, Vicki
Heim 02:57 1:4 Tor 22 Krumm, Magdalena
Gast 03:08 1:5 Tor 2 König, Julia
Gast 03:34 1:6 Tor 2 König, Julia
Heim 03:55 2:6 Tor 22 Krumm, Magdalena
Gast 05:20 2:7 Tor 4 Grimm, Mia
Gast 06:34 2:8 Tor 11 Koller, Jana
Gast 07:24 2:9 Tor 8 Würmser, Helena
Heim 09:19 3:9 Tor 5 Bushati, Suela
Gast 09:44 3:10 Tor 15 Adler, Isabell
Gast 10:07 3:11 Tor 5 Sherzad, Alissa
Gast 10:54 3:12 Tor 15 Adler, Isabell
Gast 12:08 3:13 Tor 8 Würmser, Helena
Heim 13:21 4:13 Tor 8 Krischker, Anna Luisa
Gast 13:36 4:14 Tor 15 Adler, Isabell
Gast 14:33 4:15 Tor 3 Zivko, Tihana
Heim 15:53 5:15 Tor 13 Friedrich, Katharina
Heim 16:08 6:15 Tor 15 Böhm, Annika
Gast 16:34 6:16 Tor 2 König, Julia
Heim 16:48 7:16 Tor 22 Krumm, Magdalena
Heim 17:24 8:16 Tor 13 Friedrich, Katharina
Heim 17:52 9:16 Tor 9 Schweiger, Julia
Gast 18:14 9:17 Tor 2 König, Julia
Heim 18:29 10:17 Tor 22 Krumm, Magdalena
Heim 19:24 11:17 7m mit Tor 13 Friedrich, Katharina
Heim 20:36 12:17 Tor 5 Bushati, Suela
Gast 21:07 12:18 Tor 17 Peschke, Lynn
Heim 21:34 13:18 Tor 2 Salis, Paula
Gast 21:45 13:19 Tor 2 König, Julia
Gast 22:09 13:20 Tor 17 Peschke, Lynn
Heim 22:34 14:20 Tor 5 Bushati, Suela
Gast 23:03 14:21 Tor 5 Sherzad, Alissa

24:07 Auszeit Gast
Heim 25:20 15:21 7m mit Tor 2 Salis, Paula
Gast 25:31 15:22 Tor 10 Rettig, Antonia
Gast 25:58 15:23 Tor 7 Vonholdt, Vicki
Heim 26:51 16:23 7m mit Tor 17 Käck, Mila
Heim 27:17 17:23 Tor 8 Krischker, Anna Luisa
Heim 28:26 18:23 Tor 7 Krumm, Johanna
Gast 28:53 18:24 Tor 9 Ohloff, Merle
Gast 29:34 18:25 Tor 7 Vonholdt, Vicki
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